国民用机场协会支部委员会

机场协会党发 (⒛⒛〕2号

关于印发 《中国民用机场协会党支部
2020年度工作计划》的通知

秘书处各部门:

现将 《中国民用机场协会党支部 ⒛⒛ 年度工作计划》印发

给你们,请结合实际,遵照执伯。

附件:《 中国民用机场协会党支部⒛⒛ 年度工作计划》

-1-

(此 页无正文 )

中国民 员会

抄送:民航局直属机关党委

⒛ 20年 4月 17日 印中国民用机场协会秘书处

-2Γ

附件

中国民用机场协会党支部
2020年度工作计划

2020年机场协会党支部以习近平新时代中国特色社会主义

思想为指导,紧紧围绕协会 2020年度重点工作,按照社会组织

党的工作要求,进一步加强党支部标准化、规范化建设,强化党

员队伍先进性建设;为 打赢新冠肺炎疫情防控阻击战,在复工复

产、恢复运力、产业扶贫等方面发挥社会组织的独特优势,充分

发挥党组织的凝聚力和战斗力;按照统一部署,做好人员、思想

方面的准各,为有序推进协会脱钩改革工作平稳过度,提供坚强

组织保证。现依据 《民航局直属机关⒛20年党建工作要点》,制

定以下工作计划:

-3—

丨

衬

丨

髁
冢
卡
世
H
拟

廿
R
R
禄

拟
抿
巛
叁
瘀
枣

带
娲
匣
宜

廿
创

叵
器

驸
奎
坦
嘿

眠
<
黑

穗
〓

愆

晏

於

椒

<

Ⅸ

以
椒
送

剡

H
以

Ⅸ

以
椒
懋
创

翟
粑
退
岷

仄
卧
郓
茁
芈
H
尽

︱
玄
椒
北

驯
絮
ˇ
叩
年
形
丶申
旧
R
R
舯

^
<
抵

g
R
舯

嘏
舯

⌒
郦
(
w
妆

恕
割
ˇ
Ⅻ
(
椒

畏
妆
逦

`

°芈
H
谕

朕
喇

本
R
巛

︱
烬
膣
ˇ
嘤
张
蕊
慰
榀
R
︱

屮
达

<

°米
髁
嘏
ψ
^
汴

赢
怔
恤
艹
剿
丛

坦
嘿
撼
巡
椒
吊
ˇ
嘤
卡
稀
以
柘
R
︱

屮
ι
“

〓世
H
胆

恻
锪
芯
欺
橐
黹
世
H

巛
举
双
了

^
兴

卧
g
剿

迭
坦
嘿
屮
巛
悟
抵
果

畏
巛
士
嘤
栅
古
Ⅸ
蕊
愚
巛
H
Ⅸ

昴
以
椒

N

^
账

抵
世
H
驸

奎
坦
嘿
巛
娱
瞑
粮
巛
举

必
≤
双
以
皿
艹
ˇ
坌
啄
思
世
H
剿

迭
坦
嘿
以

娱
瞑
崧
巛
举
察
葵
双
以
皿
艹
ˇ
眯
腆
璁
`
舀

《
捏
世

H

/
督

憩
(
膣

ˇ
雨
蓉
巛
驯

^
母

罂
长
牢

长
芈
g
芈

H
鬃

以
玄
叩
年
形.

牛

喇
R
Ⅸ

`
撄

芈
g
粼

删
俚
督
茁
椒
烈
果

'
蚁

累

g
卧

郓
︱
腮
艹
账
巛
廿
椒
督
蕊
屮
巛
愚

椒
哽
嫒
以
冰
撖
赋
^
^
氓

桠
g
粼

蚁
缨

督
君
椒
照
乓
屮
巛
巛
廿
椒
冰
腆
帚
帜
亠

°鉴
血
芈
H
巡

廿
累
冰
只
淼

^
型

`
晏

於
以
创
芯
取

^
粼

删
苜
撇
冰
暮

^
芯

辽

欺
憨

^
H
飒

欺
暮

灬绶
艹
国
剿
迭
鲣
嘿

赡
圩
巛
驯

^
思

暮
冰
暮
芈
H
驸

奎
吓
砷

靼
^
双

世
棂
婴
戆
巛
以
椒
畏
酬
蜊
廾
绶

g
稀

以
椒
鞋
粼
愆
炽

^
母

罂
^
巛

芈
H

椒
樱
`
≤

旧
郑

、̂
巛

芈
H
剡

铼
Ⅸ

^

巛
世
H
鬃

以
皿
创
冰
腆
赋
`
^
锑

卧
甜

椒
哽
嫒
以
垩
郸

〓母
罂
长
丰
长
鹉
卧
恻

恧
账
g
芈

H
剿

奎
坦
嘿
以
娱
谀
凝
玄
口

屮
巛
甲
年
形
、弗
唰
R
帚

帜
R
舯

<
懋

N

垭
卧
半

H 粼

删
典
褂
禄
侧

椒
粼
橼

.
R
朴

典
褂
照
黑
、l

l
⒄

︱

廿
硐

廿
妇

⌒
叹

°
ˇ

廿
创

以

<
世

H
巛

娶

岷
椒
送
创

H
以

Ⅸ

眠
椒
懋
创

H
岷

畏

以
椒
懋
创

°世
H
巛

聪
憨
洱
妆
挛
巛

H
巛

举

〓巛
邱
爿
怅
妆
挛
咪
巛
邱
珏
丶蚁
娱
以

Ⅸ
巛
以
您
爿
舯
巛
黑

、u
斟

以
巛
累
举
晏
澄

°型
·恤

艹

、掣
芯
划
g
“

柢
R
舳

烈
絮

^
姬

咔
胆
恻

舯
R
累

因
w
舯

ˇ
巛
举
R
黹

世
H
禄

以
椒
ˇ

'
φ

<
您

妲
膂

'
褶

医
柢
恤
巛
举
刑
吲

N

〓世
夕
w
非

烬
巛
畏
叫

^
︱

姻
忠
点
北
驯

^
t
喇

亻
抵
舯
朴
姐

'
w

舯
艹
账
⌒
恧
(
R
舳

尔
割
ˇ
慰
(
拭

睽
K
亠

/
双

芈
茁
壬
粼
蚁
只
翟
割
俚
畏
账
懋
割
缨

爿
t
世

蕊
谳
巛
硭
辶
︱
︱
米
拭
恭
以
邸
稀
以

°恤
郡
嘏
州
嘤
卡

男
唧
恤
郡
删
巛
筲
姆
祭
堑
娱
以
丽
蕊
崽

N

〓恤
郡
w
妆

以

嘤
粼
娱
以

'
以

揆
卡
耕
巛

'
以

皿
艹
凝

、以

椒
羽
乓

^
亻

柢
岳
卞
志
烬
巛
畏
妆
姐
怂

J

°芈

H
巛

巛
爿
怅
畏
巛
邯
亻
丶蚁
爿
t
只

宙

^
双

世
靼
崽
粼
螓
巛
举
黠
粼

^
苛

铼
世

H
驯

督
巛
邢
廿
R
R
哽

娱
以
冰
秧

H

°
芈
热
舯
⌒舯
叫

割
皿
璎
粼
牛
矧
R
ˇ

'
叫

'
︱

舐

ˇ

^
巡

R
妆

<
愍

忠
北

亠

°母
罂
长
丰
长
职
卧
恻
恧
账
芈
H
娱

以

屮
巛
叩
年
形.

+
w
R
恋

帜
w
舯

<
聪

N
°双

芈
g
鞋

粼
艹
粼
删
只
翟
割
俚
畏
账
送

割
缨
爿
t
娱

以
慰
Ⅸ
`
^
掣

卧
怒
茁
耕

怒
靼
懋
蕊
慰
巛
慰
璜
割
恿
聪

^
母

罂
巛

创
艹
目
崾

<
+
g
椒

w
朴

帚
帜
<
懋

∞

°聚
罂
尉
窭
埝
巛

畏
母
罂
娱
收
≤
翔
t
甾

^
≤

翅
冬
夕
督

x
州

巛
慰
熔
尕

^
嵘

<
恤

郡
矧
'
叫
R
奄

遐
叩
悱

、夕
尽
汐
K
￥

嘤
捋
囤
疼

^
罴

则
幂
罴
锪
扯
恤
郦
妇
妲
髟
割
芯
犁

<

驷

田
以
州
邻
秕

羽
絮
回
艹

t

玄
辐
十
H
R

四
胀
趔
朴

、
H

丨

⑥
l

甘
创

廿
创

甘
创

甘
创

岷
椒
送
创 串

愆
晏

诠
椒

<

Ⅸ

以
椒
懋
创

以
椒
懋
创

以
椒
懋
创

°蝈
烬
不
巛
怔
螺

^
婶

矬
粒
巛
妆
崇
赋
不

^
^
蚁

畏
氓
鞭
g
燃

以

'
以

椒
睽
忐
态
炽

^
柘

^
巛

稀
以
椒
卡
即

N

〓芈
H
嘤

卡
棂
累
畏
婴

鉴
郸

^
^
巡

幂
芈
H
昴

以
椒
巛
举
ˇ
尔
幂
亠

°坦
礅
g
蕊

愚
椒
女
粼
懋

^
叵

不
g
蕊

尉

椒
絮
聪
乓

^
咔

椒
叫
刷
︱
H
以

廿
舡
胆
剩

N

〓芈
H
樵

实
g
弗

态
晏
於
椒
<
欺

耋
^
<
抵

R
串

玄
锶
u
串

惫
晏
浯
岬
以
椒
亠

°
只

酞

螺

烈

絷

^
√

屮

惑

辎

^
彤

形̀
嫘

巛

H

岷
畏

以

椒
廿

舡

岬
芯

川

眠
椒

溆
'
以

祢

稀

以

。世
H
喇

犁
冰
蜷

^
`
桠

谂

甾
罴
烈

^
巛

志
剡
零
烈
呆

^
<
巛

<
以

制
巛

^
不

巛
'
造

以
迥
罂
制
犁

⌒<
芈

制
巛
邸
鸾

N

〓剡
舆
獭
纠
畏
临
珈

、罾
骒
扯
m
烈

乓
^
亻

抵
舯
R
艹

嘏
ψ

'
巛

亟
巛
举
双
雨
亠

°罴
棂
累

、罴
樊
鉴
粼
蚁
昴
巛

椒
制
犁

^
巡

军
R
米

︱
巛
叫
υ
冰
腆

丬

°世
H
以

椒
蒎
嘤
粼

R
嘤

粼
恻
璺

'
霎

勰
脚

、矬
鉴
北
驯
辶
垩
郸

J

妆
崇

^
卞

抵

g

巛

、帼
烬
甲
懋

°̂
蚁

畏
氓
桠
茁
嘤
粼
巛
举
玄

'
〓

昴
絮

'
昴

巛
玄
孚
掣
眷
橐

^
夕

怒
H

以
岬
芯
'
H
^
嘤

粼
g
H
以

巛
举
刖
以

N

仄
坎
态
撄
咪

R
w

累
吓
<
ˇ

巛
廿
冰
徼
帚
帜
巛
举
察
孱
ˇ

冰
撖
赋
^
°

粼
蚁
<
世

巛
举
烈
乓

^
蛳

稀
送
形
、粼
删
督
怅
<
椒

哽
鬃
以
畏
镁

卧
R
蚁

累
邸
<
ˇ

巛
士
匪
郸
奠
`
^
粼

蚁
督
怅
κ
椒
烈
呆
^
栅

椒
ˇ
R
朴

赋

`

世
H
靼

举
臼

举
畏
岷
椒
掖

嘤
巛
汝
革
、叫

粼
删

区
世
寒
蟒
妾

Λ
^

^

区

目

〓̌
H
蕊

岖
K
拦

果
、目

≯
'
鬯

蹋
料
爵

恕
M
〓

澈
半
汝

汾
烩
Β
寺
咿

壁
骛
器
丶

田
'
穹

丬
妥
窗

畔
栅
汝
泌

H

斋
瑟
Ⅺ
濉
肖

啭

№·
冲
汩
打
七
斟
夸
决
汾
烩
λ
鎏
锶
浏

料
岛
甘
荃
汹
ˇ
汹
泮
兮
旨
冷
当
》
锕
苎

昝7
龈

锶
壮
狲
涨
憋
ˇ
毗
濉
牧
型
狲
团
ˇ

肺
半
决
鸶
汾
鄙
ˇ
°

漭
籼
莩
盼
扑
湎
翔
㈠
诂
苎
Η
窬
°

晡
珉
困
澌
卧
洫
兰
冰
㈠
咿
^
丹

壮
甘
团

※
苎
冰
渌
叁
兮
寺
荽
盼
斟
盼
决
狲
㈠
窬

瞄
爵
>
漭

⌒
曳
兮
¤
甘
^
苎

虾
荽
盼
渌

恩
涔
拊
籼
蚤
丬
籼
ˇ
醉
※
渌
叁
涔
拊
决

瀚
㈠
窬
娶
Ν
燃
沣
瞄
°

∷
叉
料
驶
壮
瀚
器
恣
决
ˇ
壮
画
半
汩
趾
潮
决

四
邙
憋
'
料

袋
齿
出
龈
种
潞
桀
$
ˇ

鸶
汾
剧

凄
盼
决
洳
团
捻
薛
淞
空
郎
'
凄

画
汁
汩
僻
盱

潮
料
岛
卓
茸
〓

P
澌

》
汁
辅
凇
讨
>
※

'
俞

灬
'
滁

巅
卒
堪
ˇ

团
捻
薛
淞
盼
洳
珈
廾
'
蛆

ˇ
公
旨
汁
汩
冲
汩

卓
率
°

∷
雠
毓
补
澌
燕
桀
〓

P
汾

汾
洳
㈠
淞
喾
驷
爵
加
'
鹂

+
鬲

'
袢

盼

鸶
汾
焘
烨
盼
僻
柽
亩
冲
汩
娶
击
冰
诂
当
°

r
窍

※
决
鸶
汾
冰
泱
'
决

擀
爵
蝉
鹂
嘏
'
砖

敉
潦
羊
$
击

冰
潦
羊
娶
颇
邮
甘
葑
嘏
ˇ
※
晡

咽
廾
肄
獠
俞
灬
卜
茹
〓

P
皆

泓
打
团
熟
陆
珈
苎
冰
Η
咿
'
邢

葑
珈
陆

珈
苎
冰
决
梆
娶
龈
泱
ˇ
余
痂
渌
叁
㈠
窬
卦
讪

半
汩
°

盼
氵

决

翔
㈠

汩

◇
旁
>
翔

料
梆
汩

决

)

汾
沭

μ
0
I
μ

№

◇
伞

晡
丰
这

l
N
l

l
∞

l

廿
创

以
<
懋

创

°芯
炔
R
腰

枣
匝
划
u
H
以

嘤
卡
丬

灬恻
粟
黛
懋
H
以

冰
腆

<

〓粼
蚁
茎
囡
欺
蓉

^
芯

块
舯
照
热
遐

锱
△
削
爪
理
燃
愁
嘤
卡
蕊
愚
巛
H
北

以

H

〓芈
H
〓

磁

g
H
以

撰
图
嘿
m
牾

妆
蓉

^
冬

坦
块
划
<
(

Ⅸ
慰
※
H
以

夕
巛
胝
巛
扯
n
蕊

慰
巛

H
.
㈧

〓朕
锱
丬̄̄ n

蚁

嘤
粼
巛

举
水
H
以

磙
锱

^
兴

本
H
以

墨
以
巛
举
迢
晏

於
^
锪

芯
彤
亚
H
以

巢
卜
古
Ⅸ
蕊
愚
巛
H
.
d

°皿

蟋
茎
因
g
朕

遐
黎
畏

'
叫

迢
晏
诠
剡
恤

^
H
以

粼
胍
巛̂

芯

炔
君
嫩
遐
夕
杰
娟
恕

嘤
卡
北
以

^
焖

钷
卞
螅
睽
巛
H
蛳

以̂
粼

删

蕊
愚
巛
H
畏

乓̂
蚁

黹
靼
删
椒
怂
北
驯

半
H
捏

H

岷
妹
罢
酞
照

狃
帮
胆
恻
妆

迢
.
粼

侧
靥
刚

邻
H
照

黑
、屮